
 

Forskerforbundet ved Universitetet i Sørøst-Norge – sommerhilsen 
til våre medlemmer juli 2024 
  
Kjære medlemmer i Forskerforbundet ved USN!  
Sommeren står for dør, og vi har også denne gang lyst til å sende en sommerhilsen til dere som 
medlemmer. Takk for at du er medlem i Forskerforbundet!  
 
Forskerforbundet ved USN har nå 696 medlemmer inkludert bistillinger fordelt på alle campuser og 
fakulteter, både faglig og teknisk/administrativt ansatte. Nye medlemmer kommer til, andre skifter 
arbeidssted eller går inn i pensjonisttilværelsen.  
 
Vi har, sammen med Forskerforbundet sentralt, lagt opp til en vekst i antall medlemmer de 
nærmeste årene. Sammen er vi sterke, og jo flere vi blir, dess sterkere står vi i kampen for viktige 
saker knyttet til utvikling og bevaring av gode tillits- og samarbeidsforhold i arbeidslivet generelt og 
ved USN spesielt. Partsamarbeidet og «den norske samfunnsmodellen» er svært viktig – et 
samarbeid vi ønsker å videreutvikle og forsterke i tiden som kommer lokalt ved USN.  
 
Vi vil minne om at både studenter og pensjonister kan være medlem av Forskerforbundet og dra 
nytte av våre medlemsfordeler. Husk at det er mulig å verve medlemmer til Forskerforbundet med 
god premiering!  
 
Vi ønsker alle nye medlemmer velkommen i Forskerforbundet. Følg med på vårt lokale nettsted for 
informasjon om aktuelle saker som medlemsmøter og referater fra lokallagsstyremøtene: 
Forskerforbundet ved USN.  
 
Dette vårsemesteret har følgende saker fått mye oppmerksomhet i lokallagsstyret:  

• Implementering av tillitsreformen i offentlig sektor gjennom en videreutvikling og forsterking av 
partssamarbeidet - et pilotprosjekt ved USN initiert av Forskerforbundet USN i tett dialog med 
Forskerforbundet sentralt. Vi har i fjor og i år lagt til rette for felles møteplasser gjennom flere 
seminarer mellom arbeidsgiver- og arbeidstakersiden. I april 2023 arrangerte vi et vellykket 
oppstartseminar sammen med andre fagforeninger, ledelsen og vernetjenesten ved USN. 
Forskerforbundet sentralt deltok også. I april i år arrangerte vi på nytt et seminar der samme 
målgruppe deltok som ved fjorårets. Mer informasjon og dialog om dette arbeidet kommer via 
medlemsmøter, blogg og tiltak som Forskerforbundet USN ønsker skal implementeres.   

 
• Årsmøtet ble avholdt i Teams den 15. mars. Lokallagsstyret får fra 1.8 en ny sammensetning . En 
viktig sak for årsmøte var å velge 5 nye styremedlemmer og ny hovedtillitsvalgt etter Berit Bratholm 
som har fungert som hovedtillitsvalgt i 14 år. Valgkomiteens innstilling som ny hovedtillitsvalgt var 
Tony Burner, og han ble valgt med akklamasjon. Solfrid Bratland Sanda, Pia Gulbrandsøy og Vidar Top 
går alle ut av styret. Vi takker alle for den svært viktige jobben de har gjort for Forskerforbundet USN.  
I tabellen nedenfor finnes oversikten over det nye lokallagsstyrets sammensetning. 

 
• Hovedoppgjøret 2024. Se e-post til alle Forskerforbundets medlemmer fra 5.6.24. Forut for 
oppstarten av oppgjøret, arrangerte vi to medlemsmøter om lønnsoppgjøret 2024, et på norsk og et 
på engelsk. Vår hovedsammenslutning, UNIO der Forskerforbundet inngår som en av flere 
fagforeninger, la fram kravet om å opprettholde vår tariffavtale fra 2022. Staten imøtekom ikke 
kravet, og riksmekleren uttalte at dette var et av de mest krevende oppgjørene han hadde meklet i. 
Det gikk til brudd, og streiken var et faktum 24.5. Etter hele fire omganger med uttak av medlemmer i 
streik, valgte staten å avslutte streiken gjennom tvungen lønnsnemnd (5.6.24). Vi kan likevel 

https://blogg.usn.no/forskerforbundet/


oppsummere streiken med at det har vært en fantastisk innsats fra de streikeuttatte i perioden. 
Kampen fortsetter, utdanning og kompetanse skal lønne seg, også i staten! 

 
Rikslønnsnemnda skal behandle lønnsoppgjøret – antakeligvis i løpet av oktober. Det er vanskelig å 
anta utfallet i rikslønnsnemda og lokale lønnsforhandlinger ved USN er foreløpig satt på vent. I møtet 
med ledelsen ved USN og de andre fagforeningene 21. juni, ble vi enige om å avvente årets lokale 
lønnsforhandlinger til rikslønnsnemdas kjennelse er klar. Vi oppfordrer imidlertid alle medlemmer til 
å følge med på UNIOs og Forskerforbundets nettsider om dette. Vi vil også komme tilbake til 
lønnsoppgjøret gjennom medlemsmøter i løpet av høst 2024.  
 
 
Hederspris til Berit Bratholm: 
 
Forskerforbundets Hederspris er tildelt Berit Bratholm, som har vært hovedtillitsvalgt i 14 år ved 
HiVe/HBV/HSN/USN. Prisen ble delt ut på lokallagets sommeravslutning 14. juni. Vi gratulerer! 
 
Lokallagets innstilling og omtale av prisen på Forskerforbundets sentrale nettsider finner du her: 
Hederspris til Berit Bratholm (forskerforbundet.no) 
 

 
   
 

Oversikt over lokallagsstyret og valgkomitéen som ble valgt på årsmøtet 15. mars, med valgperiode 
fra 1. august: 
 
Navn Rolle 
Tony Burner Hovedtillitsvalgt  
Ansgar Ødegård  Leder lokallaget  
Nina Prebensen  Fakultetstillitsvalgt HH + Campustillitsvalgt Ringerike  
Arnulf Myklebust  Fakultetstillitsvalgt HS + Campustillitsvalgt Kongsberg  
Iben Brinch 
Urd Vindenes  

Fakultetstillitsvalgt HIU  
Sekretær 

Tor Erik Jensen  Fakultetstillitsvalgt TNM + Campustillitsvalgt Vestfold 
  
  

https://www.forskerforbundet.no/nyheter/2024/hederspris-til-berit-bratholm


Sigurd Kraft Gulbrandsen  Tillitsvalgt for teknisk-/administrativt ansatte  
Beate Leona Ekrem  Campustillitsvalgt Porsgrunn  
Eva Merete Bjerkholt  Campustillitsvalgt Notodden og Rauland  
Heidi Stavrum   Campustillitsvalgt Bø  

 

 

PS fra Berit Bratholm 

Jeg har lyst til å takke for meg til alle medlemmer i Forskerforbundet før jeg til høsten går tilbake i 

fagstilling som dosent i pedagogikk ved HIU. Å besitte rollen som tillitsvalgt har vært meget 

interessant, lærerikt, spennende og noen ganger utfordrende! Det har vært mange tillitsfulle 

menneskemøter, stillingsintervjuer av søkere til alle typer stillinger, lønnsforhandlinger og 

fortløpende arbeid med ulike saker. Jeg har fått meget god oversikt og innsyn i ledelsen, driften og 

faglige aktiviteter ved USN.  

Det begynte på Eik lærerskole for 16 år siden som plasstillitsvalgt, videre fra 2016 som leder og 

hovedtillitsvalgt ved tidligere HIVE og HIBU. Siden 2016 har jeg vært hovedtillitsvalgt for 

Forskerforbundet ved USN. Jeg har så å si gledet meg hver dag til å komme på jobb, og jeg vil også 

trekke fram det gode samholdet blant tillitsvalgte i Forskerforbundet og med tillitsvalgte fra øvrige 

foreninger ved USN.   

Lykke til videre! Hilsen Berit 

 

  



 

Riktig god sommer til dere alle! Sammen er vi sterke og sammen får vi til mye - for samfunnet, for 

studenter, USN og oss selv.  

 

 

 

 

Mvh 

Berit og Ansgar  


